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Plats: Kvarnporten, Pelle Bergs Backe 3, Falun. Stora aulan på entréplan bredvid restaurang Carianna 
Datum: tisdag 1 oktober  
Tid:  19:00-20:00 Fika finns framdukat från kl. 18:15 

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR ÅRSMÖTE (stadgeenlig) 

1     Upprop och fullmaktsgranskande samt fastställande av röstlängd för mötet 
2     Fastställande av föredragningslista för mötet 
3     Mötets behöriga utlysande 

4  Val av ordförande för mötet 

5  Val av sekreterare för mötet 

6  Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare 

7   Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser 

a) DSF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 juli - 30 juni

b) DSF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1 juli - 30 juni

c) DSF-revisorers berättelse för samma tid

8 Fråga om ansvarsfrihet för DSF-styrelsens förvaltning
9 Behandling av inkomna motioner samt DSF-styrelsens förslag.
10 Behandling av förslag till DSF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan samt

fastställande av eventuell årsavgift till DSF.

11 

12 

13 

14 

15 

Val av ordförande i DSF, tillika ordförande i DSF-styrelsen för en tid av ett år 
Val av två styrelseledamöter för en tid av två år.  
I tur att avgå: Kjell Grundström .  
Val av suppleant för en tid av 2 år. 
Val av minst en revisor och en revisorssuppleant för en tid av ett år 
Val av ordförande och fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år

Årsmötet har kungjorts via E-mail till föreningar/ klubbar och på Dalarnas Skidförbunds hemsida och 

facebook.  

Förslag och motioner att behandlas vid årsmötet skall vara DSF-styrelsen tillhanda senast fyra veckor 

före årsmötet. Årsberättelsen, förslag och motioner finns på kansliet två veckor innan årsmötet.  

ANMÄLAN 
Anmälan ska vara Dalarnas Skidförbund, Dalaidrottens Hus, Pelle Bergs Backe 3, 791 50 FALUN 

tillhanda senast 24 september. Eller via mail till dalarnas.skidforbund@dalaidrotten.se . Vid allergier 

meddela detta vid anmälan  

VARMT VÄLKOMMEN! 
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KALLELSE  
 Dalarnas Skidförbunds Årsmöte 2019 

mailto:dalarnas.skidforbund@dalaidrotten.se


STYRELSEN 
Anki Kjellberg, Vika (ordförande), Kjell Grundström, Gustafs (vice ordf.), Anders Rainer, 
Falun (sekreterare) 
Leif Olsson Falun (kassör), Alexander Norling (utveckling/utbildningsansvarig), Jan 
Wiklund, Gagnef (suppleant).  

VU/EK. UTSKOTT 
Anki Kjellberg, Anders Rainer samt Leif Olsson. 

REVISOR 
Pär Hagman samt Robin Lindqvist (suppleant). 

VALBEREDNING 
Gösta Lindqvist, Dala-Järna, (sammankallande), Jan Halvardsson, Falun, samt Bengt–Ove 
Dahlqvist, Borlänge. 

SPECIALKOMMITTÉER UTSEDDA AV DALARNAS SKIDFÖRBUNDS STYRELSE 
2018 

Alpint 
Ordf. Anders Dalestedt, Falun 
Kerstin Wähl, Ludvika 
Ulrika Hedlund, Leksand 
Peter Flodberg, Falun 
Fredrik Karlsson, Avesta 
Olav Cristoferson, Mora 
Jerker Larsson, Sälen 

Backe 
Marit Stub Nybelius,Falun 

Längd 
Ordf. Anders Garfvé, Mora 
Fredrik Anger, Hedemora  
Matilda Sjögren, Borlänge 
Hanna Barkegren, Borlänge 
Pirjo Gustafsson, Hedemora 

PERSONAL 
Marie Sandberg-Nilsson & Minna Sunesson 

ÅRSMÖTEN och SAMMANTRÄDEN 
Årsmöte 2018 hölls den september i aulan på Pelle Bergs Backe 3. Styrelse har under året haft 
9 sammanträden. 

Antal föreningar i Dalarna anslutna till Svenska Skidförbundet uppgick 2018-06-30 till 119st 
och 2019-06-30 till 118 st.  

STYRELSE, KOMMITTÉER och PERSONAL 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

ALPINT 

Säsongen startade bra och 
verksamheten har kunnat bedrivas 
normalt utifrån väderförhållanden 
och ekonomi. 

Fokus är att utveckla vårt 
träningsprogram för att ge åkarna 
förutsättning att nå topplaceringar så 
att man har möjlighet att bli antagen 
på skidgymnasium. Vi verkar även 
för att tillsammans med övriga 
distrikt i regionen samlas runt hur vi 
vill att finalerna i LVC och USM 
genomförs. 

Fortsatt stort fokus är att hålla en hög 
nivå på all träningsverksamhet. Den 
genomgående tanken med Dalarnas 
träningsverksamhet är att vara 
kostnads- och skola/ledighets 
effektiv. Därför har stor vikt lagts på 
planering av lägertillfällen och antal 
skiddagar före säsong och under 
tävlingssäsong. Kopplat till detta 
öppnar sig ett behov av fler utbildade 
tränare vilket varit kommitténs andra 
fokusområde. 

77 (94) person/utbildningsdagar 
genomfördes under verksamhetsåret. 
De riktade sig dels till tränare dels 
till tävlingsarrangörer, ledare och 
föräldrar. Utbildningarna 
arrangerades dels i egen regi dels i 
samarrangemang med SISU som är 
en god tillgång för klubbarnas 
utveckling. Säsongens vårting var 
välbesökt och flertalet av distriktets 
klubbar deltog.  

Distriktets träningsverksamhet gav 
sammanlagt 7 (11) träningsläger. 
Lägren var mycket uppskattade och 
har fortsatt en hög nivå på 
träningsinnehållet. Antalet deltagare i 
träningsverksamheten har fortsatt på 
en hög nivå och totalt har genomförts 
401 (702) träningsdagar på 
distriktsnivå. 

Genomförda förändringar i vilka som 
nu har möjlighet att söka det alpina 
dalakortet har utvärderats. Utöver att 
stötta de äldre åkarna som gör en 
bred elitsatsning kunde vi den 
gångna säsongen stötta samtliga 
åkare som försökte ta sig in på ett 
skidgymnasium.  

Regionssamarbetet med ett 
gemensamt träningsupplägg och 
uttagning av regionslaget fortsatte 
även denna säsong med gott resultat. 
Fredrik är väldigt uppskattad som 
tränare och får ett allt större 
inflytande på hur träningen 
utvecklas.  

Stötenfonden delades sedvanligt ut. 
Aktivstipendium tilldelades Tilde 
Kandell, Leksands SLK. Tilde har 
fortsatt att utvecklas och har med sin 
attityd samt riktigt fina 
tävlingsframgångar. Vi vill på detta 
sätt visa vår uppskattning och önska 
Tilde lycka till inför den kommande 
säsongen!  
Ledarstipendiet tilldelades Jonas 
Rainer: Jonas har efter en lång och 
framgångsrik tävlingskarriär inlett 
sin tränarkarriär med ett stort 
engagemang. Jonas stabila lugna 
attityd har fångat ungdomarna 
genom hela säsongen, från 
barmarksträning och vidare på snö i 
hemmabacken. Tack Jonas för ett väl 
genomfört tränaruppdrag! 

Ordförande Anders Dalestedt 
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LÄNGD 

Under säsongen 2018/2019 genomfördes tre 
träningskvällar för ungdomar födda 06–03 i 
Dalarnas Skidförbunds regi. Dessa genomfördes i 
Siljansnäs, Avesta (Rembo) och Mora, efter 
träningen bjöds det på fika. Deltagandet 
varierade mellan 10–25 personer. 

Årets Alläger arrangerades i år igen i Grönklitt 
och det var drygt 155 ungdomar som deltog 
under lägrets två dagar. Mora skidgymnasiums 
årskurs fyra elever stod för planering och 
genomförande av träningen för 15–16 åringarna. 
LK- tränarna tog själva hand om 11–12-
åringarna, så skidgymnasieeleverna kunde 
koncentrerade sig på 13–16 åringarna. Alla 
deltagare fick två tuffa och härliga träningsdagar. 
I samband med skidting del 2 i Grönklitt var det 
bra uppslutning med ca 70 personer. Vi gick 
igenom kommande säsong med 
tävlingsprogrammet och diskuterade nya 
upplägget för ICA/Folksam. Även arenafrågan 
diskuterades. 

Årets snöläger arrangerads i Grönklitt av LK 
ledare och det var 49 ungdomar som 
medverkade. Trotts att det var ganska lite snö att 
åka på blev det bra träningar. På lördagskvällen 
kom Annelie Östberg som föreläste om att 
coacha mig själv som ungdom, ett uppskattat 
inslag av många.  

Uttagningarna till ICA Cup och Folksam Cup var 
helt nya och baserades på antalet 
distriktstävlingar man har deltagit i. För ICA var 
det 1/3 av distriktets tävlingar och Folksam 
hälften av dalatävlingarna. Riksfinalen för ICA 
cup genomfördes i Bollnäs och Folksam cup 
avgjordes i Torsby båda arrangerades i mars. 
Som vanligt har vi underbara ungdomar som 
sköter sig mycket bra både i och utanför spåren. 

Till årets distriktsfinaler var det mycket som var 
nytt utöver uttagningen som gjorde vår trupp  
betydligt större, ett nytt poängberäkningssystem 
ledde till en del diskussion. Svenska 
Skidförbundet hade utsett en leverantör som var 
på plats och delade ut vallor och fokus var att 
minska användningen av flourvalla. Nu blev det 
en rejäl utmaning då vädrets makter ställde till 
det med nysnö och en temperatur som växlade 
mellan plus och minus. 

ICA laget tog en 6:e plats och segrade gjorde 
Jämtland-Härjedalen. Folksam laget tog en andra 
plats efter segrande Norrbotten. Ett stort tack till 
ledarna Martin Ranefors och Agust Spik som 
hade hand om ICA och till Hanna Barkegren och 
Mikael Nolåkers för ert ledarskap och 
genomförande av Folksam. 
Efter ICA och Folksams Cup riksfinal återstod 
några tävlingar på hemmaplan innan säsongen 
var slut. 

I år hölls juniorernas distriktsstafett i Kalix i mars 
månad där första dala-herrlag tog en fjärde plats 
och segrade gjorde Jämtland-Härjedalen. 
Damernas första dalalag tog en 6:e plats. I år 
hade vi otur med en hel del sjukdom under den 
helgen. Ett stort tack till ledarna Fredrik Anger 
och Catarina Öberg för ledarhjälpen under 
helgen. 

I Maj genomfördes årets Skidting, del 1 i Falun 
på Pelle Bergsbacke. Ett 30-tal representanter 
från olika dalaklubbar var på plats som började 
med stipendieutdelning för fina prestationer 
under säsongen. Redovisning av gångna 
säsongers verksamhet och ekonomiskt utfall. 

Några nya ledamöter invaldes, sekreterare Sara 
Lövgren och träningsansvarig Martin Ranerfors. 
Vi tackar dom avgående, Matilda Sjögren och 
Hanna Barkegren för deras engagemang under 
perioden.

Många nya ledare har utbildats i distriktet detta 
år och vi har många bra utbildare i distriktet som 
är väldigt duktiga och är eftertraktade av andra 
distrikt och SSF. 24st på barnledarutbildning, 9 
st. på fördjupning barnledare, 3st på 
ungdomstränare utbildades.  
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Vår förhoppning är  
att klubbarna i distriktet fortsätter att vilja ha en 
hög kompetens på sina ledare och skickar sina 
flera på våra utbildningar. 

Vid årets USM gjorde många av Dalarnas 
ungdomar mycket goda insatser och detta 
resulterade i 6 st. individuella medaljer och 
många framskjutna placeringar. Det blev även en 
guldmedalj i stafett.  

Junior SM hade även dom många bra resultat och 
fina placeringar där det blev 6 individuella 
medaljer och 1 medaljer i stafett. Seniorernas 
SM-tävlingarna där togs det 5 st individuella 
medaljer och 2 st i stafett varav ett guld. 
Damjuniorerna har tävlade i Scandic cup och där 
blev bästa Dalaåkare, på en sammanlagd 6: a 
plats i   D17-18 och i D19-20 på en 17:e plats. 
Herrjuniorerna har också tävlat i samma cup och 
i klassen H17-18 placerade sig bästa dalaåkare 
på en sammanlagd 1: a plats och i klassen 
H19-20 blev det en 4e plats.  

Seniorerna har tävlat i Volkswagen cup och bästa 
placering i totalen blev en 2:e plats i D21 och i 
H21 blev det en 3:e plats. 
Internationellt så har dalåkarna skördat stora 
framgångar framförallt på damsidan. 

Jag vill tacka Dalarnas Skidförbunds styrelse 
med Anki i spetsen för allt stöd och support som 
jag fått underåret som LK s ordförande. 
Även ett stort tack till Dalarnas Skidförbundets 
konsulent Minna Sunesson för all hjälp under 
året.  
Skidhälsningar 

Ordförande Anders Garfvé 

Backe 

Holmens IF har en verksamhet med fem aktiva 
hoppare som har deltagit i träning, tävlingar och 
läger med Svenska Skidförbundet. Under 
vinterhalvåret har tränarna varit Marit Stub 
Nybelius och Johanna Nybelius. Sedan mars har 
vi även Anders Gustavsson. Genom en 
överenskommelse med Fagersta åker två av 
hopparna till Fagersta och tränar. De tränas av 
Anders Gustavsson. Barmarksträning bedrivs 
både i Falun och Sandviken. En av hopparna bor 
för tillfället i Umeå, men flyttar eventuellt hem 
under sommaren. Vi har även fyra aktiva domare 
och TD. Två på internationell nivå. 

Vi genomförde Norges cupen i november som 
blev en succé med 131 hoppare från 6 nationer. 
I november 2018 genomfördes Norgescupen i 
backhoppning och eftersom Falun var den enda 
backen med från och med november var det 
många som var intresserade av att komma och 
tävla. Det resulterade att det var 6 nationer och 
131 hoppare som deltog, vilket är rekord i 
moderntid. Tävlingarna har omtalats 
internationellt och Holmens har fått mycket 
beröm för arbetet. 

Det pågick byggnation av K35 och K60 mellan 
juni och november. Det finns dock en del 
oklarheter relaterat till byggnationen som har 
medfört att vi inte har kunnat kalla till årsmöte. 
Vi har därför varit i kontakt med Dalarnas 
Idrottsförbund och de har meddelat att styrelsen 
som valdes 2017 därmed sitter kvar varför den 
satt kvar till säsongsslutet 30/6 2018. 

Marit Stub Nybelius 
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Slutord från ordföranden Anki Kjellberg 

Dalarnas Skidförbund är ett stabilt distrikt där vi 
stolt kan blicka tillbaka på en ny framgångsrik 
säsong. 
Många bra anläggningar och en bra vinter gör att 
intresset är stort. Vi ska fortsätta vara ett förbund 
som ser och bistår ambitionen hos våra 119 
klubbar och otaliga ledare och aktiva. Inför årets 
säsong resonerade vi alla om det värdefulla att 
utbilda fler tränare, ledare och behålla våra unga. 
Därför känns det riktigt bra att både alpina och 
längdkommittén gjort sina satsningar i år. Som 
gratis ungdomstränarutbildning för alpina ledare 
och på längd genomfördes barnledarutbildning 
fördjupning.    

Det är glädjande att se hur vår unika ideella miljö 
skapar förutsättningar, tillsammans med 
föräldragruppen. Fortsatt aktivt arbete, som med 
skidgymnasium och skapa möjligheterna att bli 
antagen. Arbetet om att motivera våra barn och 
unga att stanna kvar i vår breddverksamhet ger 
tävlingsverksamheten en större grupp att finna 
talanger ur. Våra motionärer i vuxen ålder och 
ungdomar som inte vill tävla men åka skidor.  
Anläggningsfrågan; vad gör kommunerna för 
långsiktiga planeringar och förbättringar.  
Samhällsnyttan, hur vår sport kan beskrivas i 
kronor och ören vad vi bidrar i samhället. Varför 
föreningslivet och våra medlemmar är enormt 
viktiga i samhället varje dag. Hur kan varje klubb 
i sin kommun bidra?   

2019 var ett VM år och våra Dalarepresentanter 
gav oss många medaljer. Dalarnas Skidförbund 
är med i skidhistoria när vi tex. fick VM-guld 
genom Stina Nilsson och Maja Dahlkvist. 
Framgångar både internationellt och nationellt på 
snö. Grattis alla medaljörer!  

Varje år delar Dalarnas Skidförbund ut dalahästar 
till åkare som tävlar för en dalaklubb.  
Kriterier för utdelning av Dalahästen är:  
OS, VM, U23 VM, JVM medaljörer   
Vasaloppsvinnare herr och dam  Tjejvasevinnare 
och Världscupsegrare sammanlagt  

Vi gratulerar följande: 
1. Stina Nilsson, IFK Mora SK, längd;
VM Guld Sprintstafett, VM Silver Stafett, VM
Silver Sprint och seger i den totala världscupen i
sprint.
2. Maja Dahlqvist, Falun Borlänge SK längd:
VM Guld Sprintstafett
3. Anna Swenn Larsson, Rättviks SLK Alpin:
VM Silver Slalom
4. Britta Backlund, Rättviks SLK: Speedski.
VM Guld och seger i den totala världscupen.
5.Matilda Persson, Grängesberg AK. Speedski:
JVM Silver
6. Eira Dougherty, Orsa Alpina SK. Speedski:
JVM Brons

Dalarnas Skidförbund  
är en organisation för länets skidklubbar. Det 
innebär t.ex. att förslag om förbättringar ska 
kanaliseras via vederbörandes skidklubb så att 
aktuell klubb står bakom det som framförts av 
enskilda personer.   

Dalarnas Skidförbund styrelse ska följa SSF 
direktiv och vi påminner alla skidklubbar om idé- 
och värdegrundsprojekt för skididrotten ”skidor 
vill”. Detta är grundat på RF:s policydokument 
”Idrotten vill”.   

Vi ska även vara delaktiga och våga komma med 
frågor, förslag till förbättringar. DSF ordförande 
har suttit med på möten med andra 
distriktsordförande  
I januari valdes Dalarnas kandidat Karin 
Mattsson Wejber till Svenska Skidförbundets 
ordförande. Sedan 2018 har Dalarna även Anders 
Dalestedt i valberedningen.   

DSF operativa verksamhet Kommittéerna.  
Kommittéerna i DSF arbetar operativt ut mot 
distriktets klubbar. Ni lägger ner enormt mycket 
tid och engagemang. Ert jobb är fantastiskt och 
rapporterna till DSF styrelse är tydliga och visar 
vilja och ambitioner. 
Glädje, tydlighet och vi måste vara informativa 
om SSF verksamheten. Även be SSF vara ännu 
tydligare till distriktet. 
DSF andra grenar som inte har egna kommittéer 
men driver på och skapar möjlighet för nya 
skid/brädåkare är Skicross, Speedski, Snowboard/
Freeski, Backhoppning och rullskidor. 
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Vi behöver fortsätta arbetet med den erfarna 
ledaren som även delar sin kunskap till våra nya 
ledare. Vad är viktigt för våra barn och 
ungdomar.   

Grattis till två unga ledare som är aktiva i 
distriktet, Calle Sköld - Sälens IF och Emma 
Eriksson, Falun Borlänge SK blev tilldelade 
Konung Carl XVI Gustafs 70-årsfond för unga  
ledare på snö. Ni är inspirationskällor för både de 
aktiva och andra unga ledare.  

Vår vision och våra mål 

Vår vision är: ”Upplevelser på snö åt alla” 
och formulerades 2008. Med fokus på områdena 
rekrytering, behålla samt anläggningar. Denna 
vision bygger i sin tur på SSF:s vision ”Alla på 
snö- bäst i världen”  

Rekryteringen 
Intresset för både längdskidåkning- och 
utförsåkning är fortsatt stort.  
Tillströmningen av de yngsta till klubbarnas 
verksamhet, ledare är positiv. Däremot ser vi 
fortfarande att tävlingsverksamheten för 
ungdomar minskar, en trend som även finns att 
urskilja i andra idrotter. Detta är en viktig fråga 
som vi tillsammans måste försöka finna svar på. 
Hur tar vi hand om våra aktiva som vill träna 
men ej tävla och hur får vi dem att stanna i våra 
föreningar? Vårt ansvar är att ha stor bredd med 
ett livslångt intresse för skidor som i sin tur ger 
tävlingsklasserna större volym.   

Distriktsförbundets ekonomi 
Bokslutet för verksamhetsåret visar att 
kostnaderna och intäkter det gångna året varit i 
balans.  Kommittéernas ansvarsfulla hantering av 
sina ”underekonomier” är starkt bidragande till  
detta    

Sammantaget kan vi ändå konstatera att vi har 
en stabil ekonomi. Det egna kapitalet som 
framgår i den ekonomiska redovisningen 
motsvarar ca 60 % av vår årsomsättning. Nästan 
allt ligger som bankmedel. Det egna kapitalet är 
b.la en garanti för vårt arbetsgivaransvar för vår 
konsulent och att vi kan bibehålla volymen på 
verksamheten även efter ett par dåliga snövintrar 
eller om andra negativa överraskningar uppstår.  

Ideell verksamhet skall ekonomiskt över tid 
principiellt inte gå med vinst utan intäkterna skall 
motsvara kostnaderna för verksamheten. 

Dalarnas Skidförbund kansli: 
Vi är ett av få distrikt som har en konsulent 
anställd som avlastar våra kommittéer och 
klubbar. Minna, du har gjort ditt första år och vi 
från styrelsen vill säga stort tack för ditt arbete 
och engagemang. Minna har moderniserat rutiner 
och ska i år ännu mer kunna ägna tid åt visioner, 
läger, dokumentation mm. Minna kommer även 
kommande år bege sig ut i distriktet för att lära 
känna ännu fler klubbar. under året.    
Stort tack Minna, en glädje att ha dig på kansliet!       

Extra tack  
Valberedningen gör ett jobb som ska 
uppmärksammas. Deras arbete är extra viktigt när 
man står inför förändringar. De ska även ha insikt 
att en DSF styrelse ska vara länken mellan 
Svenska Skidförbundet och distriktet. Tack! 

Kära styrelse. Mina tre år med er har varit oerhört 
givande. Jag kom in i en något turbulent tid för tre 
år sedan där vi landat i lösningar, samtal och 
förhoppningsvis tydlighet runt, tillsammans med 
kommittéordförande och vår konsulent.  
Vi har varit delaktig i en flytt med Dalaidrotten, 
gjort vissa investeringar och har fortsatt en stabil 
ekonomi.   

Vi har ca 10 träffar och det har varit inspirerande 
att leda våra möten. Vår uppgift i styrelsen gäller 
helheten i Dalarnas Skidförbund, inte bara en 
gren. Vi ska bistå, leda och ekonomiskt hantera 
distriktet samt föra en dialog med Svenska 
Skidförbundet. Vi vill även komma med förslag 
till förbättringar till SSF som distriktet ger 
signaler på.    

Jag vill därför rikta ett stort och varmt tack till 
alla som på olika sätt varit med och bidragit till 
Dalarnas Skidförbunds framgångar, både 
historiskt och i nutid. Ett särskilt tack till alla 
ideella ledare, som gör det möjligt för 
medlemmar att uppleva gemenskap och 
utveckling inom föreningen. Och till slut vill jag 
tacka mina styrelsekollegor och Minna.  

Lycka till i framtiden, nu väntar nya spännande 
äventyr! 

Anki Kjellberg  
Ordförande Dalarnas Skidförbund
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JVM SNOWBOARD & FREESKI 2019 SÄLEN

Bakgrund: 
Slutet av maj 2018 så lämnade Österrike 
tillbaka JVM vid FIS kongressen. Vi var då 
snabba och sa att vi var intresserade av att få 
göra det i Sverige. Jag tillsammans med Ola 
Sundequist (duktig snowboarddomare som har 
dömt 6st OS) med hjälp av Kläppen Ski Resort 
jobbade vi sedan för att få till detta JVM.  

Den 19 november 2018 var det sedan klart att 
vi fick det.  
Vilken ära att actionsektionen i Sälens IF 
skulle få arrangera detta fina evenemang.  
Sverige kommer för första gången att få 
anordna Junior-VM för snowboard och 
freeskiing i grenarna Slopestyle och Big-
air. För Sverige/Dalarna var det här ett magiskt 
tillfälle att få visa upp Sverige/Dalarna som 
tävlingsarena, samt en möjlighet för våra 
Svenska världstalanger såsom Wilma 
Johansson och William Mathisen att visa upp 
sig i sitt hemland.  Detta Junior-VM är 
nämligen officiell kvaltävling för junior-OS 
och där av en väldigt viktig tävling för 
samtliga unga utövare. För att bedömning 
skulle vara godkänd för internationell standard 
så var tävlingarna tvungna att live-sändas, 
vilket kom att ge detta event riktigt bra 
exponering. 

Aktuellt: 
Det blev det största JVM någonsin då 33 
nationer anmälde sig med drygt 100 skidåkare 
och drygt 170 snowboardåkare, det kom även 
150-200 ledare.
För oss har det varit viktigt att visa vårt fina
land. Vi involverade Täpp Lars, han gjorde
jättefina läderarmband som topp 3 fick vid
blomstercermonin. Vi gav dalahästar till topp 6
som delades ut under den officiella
prisutdelningen. Vamas fanns på plats för att
visa att hos oss kan vi dricka vatten direkt ur
kran och inte behöver dricka vatten på flaska.

Till sist vill jag bara säga att detta otroligt fina 
JVM blev en succé både tävlings-, 
arrangemang och för att inte sig vädermässigt. 
Vilka otroligt duktiga ungdomar vi har i 
Sverige som kämpade fint och stod sig starkt i 
hela världseliten, tog flera finalplatser. 
Deltagare och ledare var väldigt nöjda och 
undrade när de skulle få komma tillbaka.  
Som sagt alla berörda var lyckliga efter detta 
event. 

Med vänliga hälsningar 
Carola Landmark Jonestål 
Ordförande Actionsektionen i Sälens IF 
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Datum Plats

2018
02-nov Leksand

2019
19-20 jan Bjursås
27-mar Falun
03-apr Mora
19-maj Malung

2018
14-16 sep Falun
13-14 okt Orsa Grönklitt
13-okt Orsa Grönklitt
13-14 okt Orsa Grönklitt
24-25 nov Orsa Grönklitt

2019
9-10 feb Falun
29-apr Falun
03-maj Falun
SUMMA

Kurs

Alpint Antal deltagre

Utbildningsverksamhet
Antal deltagre

Ledare- och tränarutbildning

Höstting 23

BTU 16
Bansättarutb SL 8
Bansättarutb GS 7

9

Vårting 21

Ungdomstränarutb 7
Längd

Barnledarutbildning snö

Vårting 28

25

261

Barnledarutbildning 24

Barnledare fördjupning
Vårting 65

Ungdomstränarutb snö 3
Tävlingsarrangörsträff 25
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2018 Antal deltagare
18-19 aug Leksand
12-14 okt Juvass
30okt-3nov Idre
10-12 nov Idre
23-25 nov Idre

2019
25-27 nov Idre

2018
13-14 okt Orsa Grönklitt
29-okt Avesta
14-nov Siljansnäs
24-26 nov Orsa Grönklitt Snöläger

2019
16-jan Mora
SUMMA

LÄGER FÖR AKTIVA
Alpint

Upptacktsläger U12- 28
Distriktsläger U12- 8
Distriktsläger U12- 52
Distriktsläger U12- 15
Distriktsläger U12- 17

Längd
Alläger 155
Dalaträning 9

Distrikt fartläger 19

Dalaträning

Dalaträning

386

13

21

49

0

50

100

150

200

250

300

2016-2017 2017-2018 2018-2019

Läger Alpint

0

50

100

150

200

250

300

2016-2017 2017-2018 2018-2019

Läger längd

12

LÄGER FÖR AKTIVA



EKONOMISK REDOVISNING

BALANSRÄKNING 

TILLGÅNGAR 2019-06-30 2018-06-30

Materiella tillgångar
Maskiner och inventarier 0,00 0,00

Finansiella anl.tillgångar
Andra aktier Robur 117 119,62 121 850,43

Kundfordringar 109 891,00 164 983,00

Förutbetalda kostnader upplupna intäkter 31 766,00 39 480,00

Kassa och bank
Kassa 2 815,00 0,00
Bankkonto 878 233,32 769 803,54
Kapitalkonto Stöten fond 427,48 427,48
Summa 881 475,80 770 231,02

Summa tillgångar 1 140 252,42 1 096 544,45

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget Kapital
Eget Kapital 825 473,81 868 932,66
Årets resultat 36 835,59 -43 458,85
Summa 862 309,40 825 473,81

Långfristigar skulder
Erik Lindeberg Stöten fond 117 119,62 121 850,43

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 20 411,00 916,00
Ber löneskatt pensionskostnad 10 508,00 9 631,00
Personalskatt 6 378,00 8 424,00
E.Lindberg Stötenfond 427,48 427,48
Hjärtefonden 262,50 262,50
Barnens Skidspel 66 420,42 25 000,43
Upplupna semesterlöner 36 710,00 72 860,00
Upplupna social kostnader 19 706,00 31 698,40
Summa 160 823,40 149 219,81

Summa skulder och eget kapital 1 140 252,42 1 096 544,05
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2018-07-01- 2017-07-01-
2019-06-30 2018-06-30

1 321 317,00 1 336 739,00

72 661,00 64 960,00

1 393 978,00 1 401 699,00

-550 525,65 -565 558,56

-122 243,66 -161 741,69

-684 007,10 -710 139,60

37 201,59 -35 740,85

0,00 -7 640,00

37 201,59 -43 380,85

-366,00 -78,00

RESULTATRÄKNING

INTÄKTER

Verksamhetsintäkter

Bidrag

SUMMA INTÄKTER

KOSTNADER

Verksamhetkostnader

Övriga externa kostnader 

Personalkostnader

Resultat före avskrivningar 

Avskrivningar

Resultat efter avskrivningar 

Räntekostnader

ÅRETS RESULTAT 36 835,59 -43 458,85
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RESULTATRÄKNING
Alpint

2018-07-01- 2017-07-01-
INTÄKTER 2019-06-30 2018-06-30

Verksamhetsintäkter 158 670,00 189 480,00

SUMMA INTÄKTER 158 670,00 189 480,00

KOSTNADER

Verksamhetkostnader -121 828,50 -163 627,36

Övriga externa kostnader -4 061,14 -4 953,09

Personalkostnader -67 777,50 -81 696,50

Resultat före avskrivningar -34 997,14 -60 796,95

Resultat efter avskrivningar -34 997,14 -60 796,95

ÅRETS RESULTAT -34 997,14 -60 796,95

Beviljat anslag 65 000,00 50 000,00

Backe

2018-07-01- 2017-07-01-
INTÄKTER 2019-06-30 2018-06-30

Verksamhetsintäkter 0,00 0,00

Verksamhetkostnader 0,00 -10 000,00

ÅRETS RESULTAT 0,00 -10 000,00

Beviljat anslag 10 000,00 10 000,00
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RESULTATRÄKNING

Längd

2018-07-01- 2017-07-01-
INTÄKTER 2019-06-30 2018-06-30

Verksamhetsintäkter 412 875,00 361 709,00

Bidrag 8 550,00 0,00

SUMMA INTÄKTER 421 425,00 361 709,00

KOSTNADER

Verksamhetskostnader -424 002,25 -380 024,50

Övriga externa kostnader -20 006,58 -28 280,54

Personalkostnader -70 231,00 -56 587,60

Resultat före avskrivningar -92 814,83 -103 183,64

Resultat efter avskrivningar -92 814,83 -103 183,64

ÅRETS RESULTAT -92 814,83 -103 183,64

Beviljat anslag 125 000,00 185 000,00
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Röstlängden grundar sig på det antal föreningar som 30 juni 2018 fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter mot 
såväl RF, SSF som DSF under närmast föregående verksamhets- och räkenskapsår, d v s 2017/2018 

AB Karl Hedin Idrottsförening 
ABB Idrottsförening Ludvika 
Avesta Orienteringsklubb 
Bjursås Idrottsklubb 
Blybergs Fritidsförening 
Brovallens Idrottsförening 
Brudpiga Roddklubb 
Clas Ohlsson Idrotts & Fritidsförening 
Creator Sportklubb 
Dala XC Ski Team Klubb 
Dala-Floda Idrottsförening 
Dala-Järna Idrottsklubb 
Dalaportens Orienteringslöpare 
Dalarnas Försäkringsbolags IF 
Dalregementets Idrottsförening 
Dellner Idrottsklubb 
Domnarvets Gymnastik o Idrottsförening 
Envikens Idrottsförening 
Evertsbergs Sportklubb 
Falu IK Skidklubb 
Falun Borlänge Skidklubb 
FM Mattson-Mora Sport och Fritidsklubb 
Föreningen Fornby Klint 
Gagnefs Idrottsförening 
Gesunda Snowboardklubb 
Gopshus Byalags IF 
Grycksbo IF Orienteringsklubb 
Gröveldalens sportklubb 
Gustafs Gymnastik o Idrottsförening 
HJS-Vansbro Orienteringsklubb 
Holmens Idrottsförening 
Horndals Idrottsförening 
Hulåns Idrottsförening 
Idre Speedski Förening 
Idre Sportklubb 
Idrottsföreningen Alpina Skidgymnasiet Falun 
Idrottsföreningen Frisk 
Idrottsföreningen Nornan 

Idrottsföreningen Snödrakarna 
Idrottsklubben Jarl Rättvik 
Idrottsklubben Livsnerven 
Idrottsklubben Segro 
IF Garparna Skid & Idrottsklubb 
IF Garparna Slalomklubb 
IFK Borlänge Alpin 
IFK Falun 
IFK Grängesberg Alpina Klubb 
IFK Grängesberg Skidklubb 
IFK Hedemora Skidklubb 
IFK Kättbo 
IFK Mockfjärd 
IFK Mora Alpina Klubb 
IFK Mora Skidklubb 
Insjöns IF Orienteringsklubb 
Jale Idrottsförening 
Karlsbyhedens Orienteringsklubb 
KFUM Ludvika 
Korsnäs IF Skidklubb 
Kvarnsvedens GOIF Skidklubb 
Källbottens Idrottsklubb 
Leksand Snowboard & Freestyle Club 
Leksands Slalomklubb 
Liljans Sportklubb 
Lima Idrottsförening 
Lingheds Idrottsförening 
Lumshedens Idrottsförening 
Långshyttan AIK Skidklubb 
Malungs Idrottsförening 
Malungs Skid och Friidrottsklubb 
Malungs Slalomklubb 
Norrbärke Skidklubb 
Norrbärke Skidklubb Alpin 
Nusnäs Idrottsförening 
Nyhammars Idrottsförening 
Näs Idrottsförening 
Orsa Alpina Klubb 

RÖSTLÄNGD 

till Dalarnas Skidförbunds årsmöte 2019 
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Orsa Skidklubb 
Oxbergs Idrottsförening 
Perbellum Sportsällskap 
Rembo Idrottsklubb 
Rättviks Slalomklubb 
Rörbäcksnäs Idrottssällskap 
Selja-Långlets IK 
Sellnäs Idrottsförening 
Siljansnäs Skid & Löparklubb 
Skeriol Idrottsförening 
Skidklubben Gruvspårets vänner 
Skidklubben Leksand 
Snowcamps Idrottsförening 
Sollerö Idrottsförening 
Stennäsets Idrottsförening 
Stora Skedvi IK SOFF 
Stora Tuna IK Skidklubb 
Sundborns Gymnastik O IF 
Sunnansjö Idrottsklubb 
Sveden Trä Idrottsförening 
Svärdsjö Skid och Orienteringsklubb 
Sågmyra Skidklubb 

Säfsen Alpinaklubb 
Sälens Idrottsförening 
Särna Backhopparklubb 
Särna Skidklubb 
Säters IF Skidklubb 
Söderbärke Gymnastik o Idrottsförening 
Team Ormsalva Athletic Club 
Team Pumpen Sportklubb 
Trafikverket Fritidsförening CF 
Ulriksbergs Idrottsklubb 
Vallerås Gymnastikklubb 
Vansbro AIK Skidklubb 
Vasaloppsföreningen Sälen-Mora 
Vasaloppsklubben i Hedemora 
Venjans Allmänna Idrottsklubb 
Åsens Skidklubb 
Älvdalens IF Skidklubb 
Äppelbo Allmänna Idrottsklubb 
Öje Idrottsförening 

Antal röstberättigade föreningar 118st 
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Kriterier för utdelning av Dalahäst:
OS-,VM-,U23 VM-,JVM medaljörer.
VASALOPPSVINNARE DAM & HERR
TJEJVASEVINNARE, DAM
VÄRLDSCUP SEGRARE SAMMANLAGT

2019
Längd 

1 Dalahäst Stina Nilsson VM Guld sprintstafett
30 cm IFK Mora SK VM Silver stafett 

VM Silver sprint
Vinnare av totala världscupen i sprint

2 Dalahäst Maja Dalqvist VM Guld Sprintstafett
30cm Falun Borlänge SK

Alpint
3 Dalahäst

25cm Anna Swenn Larsson VM Silver 
Rättviks SLK

Speedski
4 Dalahäst Britta Backlund VM Guld

30cm Rättviks SLK Vinnare totala världscupen 

5 Dalahäst Matilda Persson JVM Silver Speedski
25cm IFK Grängesberg Alpina Klubb 

6 Dalahäst Eira Dougherty JVM Brons Speedski
20 cm Orsa Alpina SK
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UNGDOMSMEDALJÖRER-DM
ALPINT 

Störtlopp
D11-12 1.Agnes Borgljung IFK Falun H11-12 1.Emil Selander Borssén Rättviks SLK

2.Jennifer Lindberg Orsa AK 2.Oliver Strandberg IFK Falun
3.Selma Kjellberg IFK Falun 3.Albin Parnefalk IFK Falun

D13-14 1.Julia Norling Leskands SLK H13-14 1.Måns Larsson Sälens IF
IFK Borlänge 2.Liam Liljenborg IFK Falun2.Siri Andersson

3.Hanna Erkers IFK Borlänge 3.Daniel Berekbo IFK Borlänge 

Super G
D11-12 1.Agnes Borgljung IFK Falun H11-12 1.Axel Grimberg IFK Falun

2.Leya Jönsson Kallin Leksands SLK 2.Gustav Jacobsson Norbäke SK
3.Jennifer Lindberg Orsa AK 3.Filip  Smedman IFK Falun

D13-14 1.Julia Norling Leksands SLK H13-14 Falu IK
2.Julia Lindberg Leksand SLK Sälens IF
3.Amelie Andersson IFK Borlänge

1.Liam Liljenborg
2.Måns Larsson
3.Lukas Eriksson

LÄNGD UNGDOM
D 11 1.Ella Nordanbro Falu IK H 11 1.Victor Kullman
F 2.Dinah Hadeland IFK Hedemora F 2.Ville Elgesjö

3.Alicia Hedein Norrbärke SK 3.Filip Arfs

D 12 1.Lovisa Maspärs Malungs IF H 12 1.Erik Danielsson
F 2.Toven Nygren Domnarvets GOIF F 2.Pelle Anger

3.Thyra Broström Rembo iK 3.Oskar Söder

D 13 1.Nora Nordlund Falu IK H 13 1.Eddie Pettersson
F 2.Tuva Furunäs IFK Grängesberg F 2.Alfred Nilsson

3.Maya Rennermalm Sälens IF 3.Malte Söderlund

D 14 Stora Tuna SK H 14 1.Erik Bergström
F Domnarvets GOIF F 2.Axel Eriksson

1.Moa Birkebaek
2.Hanna Östberg
3.Louise Wallin IFK Mora 3.Jonathan Lindeberg

D 15 1.Malin Oskarsson Leksands SK H 15 1.Bosse Löfgren
F 2.Ida Garfvé IFK Mora F 2.Hugo Ström

3.Molly Furunäs IFK Grängesberg 3.Axel Palm

D 16 1.Emma Lindberg SK Leksand H 16 1.Frank Krouwel
F 2.Maja Heikki Sälens IF F 2.Markus Almgren

3.Julia Bosell Falu IK 3.Mattias Östberg

LÄNGD JUNIOR/SENIOR

D17-20 1.Sofia Eriksson Stora Tuna SK H17-20 1.Edvin Anger
2.Wilma Björkman IFK Mora 2.Nils Bergström
3.Tilda Ström Dala-Järna IK 3.Axel Eriksson

D21- 1.Magdalena Olsson Älvdalens IF H21-
2.Madeleine Nord IFK Mora

1.Jesper Nystöm
2.Andey Lamov
3.Måns Sunesson

IFK Borlänge

Stora Tuna SK 
Domnarvets GOIF 
IFK Hedemora

Dala-Jära SK
IFK Hedemora 
IFK Grängesberg

Oxbergs SK 
Domarvets GOIF 
Falu IK

Domnarvets GOIF 
Stora Tuna
SK Leksand

Falu IK
Dala-Järna IK 
Falu IK

Stora Tuna SK 
IFK Mora
Stora Tuna SK

IFK Hedemora 
Domnarvets GOIF 
Kvarnsvedens GOIF

Falun Borlänge IF 
Älvdalens SK 
Sellnäs IF
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 ARRANGÖRER AV DM, JDM, UDM

DATUM  ARRANGÖR ART KLASSER
ALPINT

09-feb Leksands SLK UDM/DH DH H/D11-12,13-14
10-feb Leksands SLK UDM/SG DH H/D11-12,13-14

LÄNGD
19-jan Rembo IK DM Intervallstart fri stil D/H 7-21
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ALPINT 
LILLA VÄRLDSCUPEN SVEALANDSFINAL 2019 

D13 Super G H13 
6.Julia Norling Leksand SLK 3.Liam Liljenborg IFK Falun 
17.Amelie Andersson IFK Borlänge 8.Max Pålsson Sälens IF 
18.Siri Andersson IFK Borlänge 14.Daniel Berkebo IFK Borlänge 

D14 H14 
17.Julia Lindberg Leksands SLK 5.Måns Larsson Sälens IF 
18.Moa Lorentsson IFK Mora 16.Nils Grimberg IFK Falun 
27.Hilda Sahlander IFK Mora 18.Lucas Eriksson IFK Borlänge 

D13 Slalom H13 
6.Lovisa Flytborn Jonsson Sälen IF 17.Gustav Philblad Rättviks SLK 
23.Hanan Erkers Leksnads SLK 23.Olle Frost IFK Mora 
24.Emma Norman IFK Mora AK 

D14 H14 
18.Moa Lorentsson IFK Mora AK 5.Nils Grimberg IFK Falun 
24.Sofia Thomasson Orsa Alpina AK 9.Måns Larsson Sälens IF 
31.Nella Granath IFK Falun 10.Carl Lind IFK Borlänge 

D13 Storslalom H13 
5.Julia Norling Leksands SLK 1.Liam Liljenborg IFK Falun 
17.Elvira Ledin IFK Falun 22.Daniel Berkebo IFK Borlänge 
18.Lovisa Flytborn Jonsson Sälens IF 39.Molle Slijeholm IFK Falun 

D14 H14 
9.Julia Lindberg Leksands SLK 6.Måns Larsson Sälens IF 
25.Clara Björnhanger Norrbärke SK 12.Nils Grimberg IFK Falun 
30.Elsa Frost IFK Mora 13.Erik Habing Sälens IF 

LILLA VÄRLDSCUPEN, REGIONFINAL 2019 
Slalom 
D11 H11 
4.Elin Johansson IFK Mora AK 2.Emil Selander Borssén Rättviks SLK 
7.Silje Rinstad IFK Falun 5.Filip Smedman IFK Falun 
8.Selma Kjellberg IFK Falun 6.Olle Lindgren IFK Falun 

D12 H12 
4.Agnes Borgljung IFK Falun 2.Maximus Karelius Sälens IF 
10.Olivia Bergman IFK Falun 3.Herman Holmström IFK Mora AK 
11.Lina Wessung IFK Mora AK 5.Axel Grimberg IFK Falun 
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Storslalom 
D11  H11 
4.Selma Kjellberg IFK Falun 3.Emil Selander Borssén Rättvik SLK 
6.Elin Johansson IFK Mora AK 4.Olle Lindgren IFK Falun 
11.Silje Rinstad IFK Falun 6.Filip Smedman IFK Falun 

D12 H12 
10.Agnes Borgljung IFK Falun 3.Maximus Karelius Sälens IF 
12.Olivia Bergman IFK Falun 4.Herman Holmström IFK Mora 
13.Lina Wessung IFK Mora AK 6.Axel Grimberg IFK Falun 

ALPINA DALACUPEN 2019 
D 9–10 H 9–10 
2.Alice Engaman Bergée Leksands SLK 1.Amadeus Norling Leksands SLK 
3.Sofie Smedman IFK Falun 2.Max Dalestedt IFK Falun 
4.Eira Öyen IFK Falun 3.Nils Pålsson Sälens IF 

D 11–12 H 11–12 
1.Agnes Borgljung IFK Falun 2.Gustav Jakobsson Norrbärke SK 
4.Sara Ljung IFK Falun 4.Axel Grimberg IFK Falun 
5.Selma Kjellberg IFK Falun 7.Herman Holmström IFK Mora 

D13-14 H13–14 
1.Julia Norling Leksands SLK 1.Liam Liljenborg IFK Falun 
3.Julia Lindberg Leksands SLK 3.Daniel Berkebo IFK Borlänge 
4.Siri Andersson IFK Borlänge 5.Carl Lind IFK Borlänge 

D15-16     H 15–16 
1.Emma Persson IFK Borlänge 1.Jesper Öjerteg IFK Borlänge Alpint 
4.Lisa Ekström IFK Falun 4.Sebastian Bojfeldt IFK Borlänge 
6.Nova Törnqvist IFK Borlänge 6.Arvid Klys Leksands SK 

D 17-   H 17- 
3.Fanny Midér Norrbärke SK 3. Manfred Backman IFK Falun 
4.Maja Midér Norrbärke SK 4.Johnatan Öjerteg IFK Borlänge 
7.Alma Zetterlund Norrbärke SK 11.Peter Strandberg IFK Falun 

LÄNGD 
FOLKSAM CUP 2018 

D 15  Jaktstart H 15 Jaktstart 
1.Malin Oskarsson SK Leksand 2.Hugo Ström Dala-Järna IK 
6.Molly Furunäs IFK Grängesberg 3.Bosse Löfgren Falu IK 
7.Ida Garfvé IFK Mora SK 22.Viktor Norberg Kvarnsvedens GoIF 

D 16   Jaktstart  H 16        Jaktstart 
4.Clara Zettervall Domnarvets GoIF 4.Albin Gezelius IFK Mora SK 
8.Sara Andersson IFK Mora SK 5.Albin Augustsson Källbottens IK 
16.Maja Furunäs Grängesbergs SK 16.Mattias Andersson Domnarvets GoIF 
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D 15  Tekniksprint klassisk stil H 15 Tekniksprint klassisk stil 
2.Malin Oskarsson SK Leksand 1.Hugos Ström Dala-Järna SK 
5.Lina Rydén IFK Mora SK 4.Bosse Löfgren Falu IK 
6.Ida Garfvé IFK Mora SK 19. Alfred Hedlund SK Leksands 

D 16  Tekniksprint klassisk stil   H 16 Tekniksprint klassisk stil 
2.Clara Zettervall Domnarvets GoIF 3.Mattias Andersson Domnarvets GoIF 
5.Sara Andersson IFK Mora SK 8.Albin Gezelius IFK Mora SK 
10.Maja Heikki Sälens IF 13.Markus Melén Falu IK 

Par Stafett 
A-final 2.Dalarna

3.Dalarna
9.Dalarna

Stafett klassisk stil
2.Dalarna
13.Dalarna
17. Dalarna

Distriktskampen 
1. Norrbotten 49,9
2. Dalarna 44,2
3. Värmland 30,7

ICA CUP 2019 

D 13  Distans H13 
8.Tuva Furunäs IFK Grängesberg 2.Eddie Pettersson Oxbergs IF 
12.Nora Nordlund Falu IK William Rytter Älvdalens SK 
33.Maya Rennermalm Sälens IF Leo Kristiansson Dala-Järna SK 

D 14  H 14 
12.Elsa Brandt Domnarvets GoIF 3.Jonatan Lindberg SK Leksand 
13.Moa Birkebaek Stora Tuna SK 5.Axel Eriksson Stora Tuna SK 
17.Linnea Björkman IFK Mora SK 14.Alexander Bjuredal Sälens IF 

D 13  Ski cross      H 13 
14.Maya Rennermalm Sälens IF 1.Eddie Pettersson Oxbergs IF 
16.Tuva Furunäs IFK Grängesberg 6.William Rytter Älvdalens SK 
29.Kajas Limby IFK Mora SK 9.Anton Modigs Korsnäs IF 

D 14  H 14 
3.Elsa Brandt Domnarvets GoIF 2.Jonatan Lindberg SK Leksand 
10.Sofie Karlsson Holmer IFK Mora SK 19.Axel Eriksson Stora Tuna SK 
19.Hanna Östberg Domnarvets GoIF 26.Alexander Bjuredal Sälens IF 
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D 13 Sprint     H 13 
7.Tuva Furunäs IFK Grängesberg 2.Eddie Pettersson Oxbergs IF 
18.Nora Nordlund Falu IK 4.William Rytter Älvdalens SK 
33.Maya Rennermalm Sälens IF 8.Leo Kristiansson Dala-Järna IK 

 D 14    H 14 
5.Hanna Östberg Domnarvets GoIF 4.Jonatan Lindberg SK Leksand 
11.Moa Birkebaek Stora Tuna SK 9.Alexander Bjuerdal Sälens IF 
13.Sofie Karlsson Holmer IFK Mora SK 11.Axel Eriksson Stora Tuna SK 

 Lång Stafett 
1.Dalarna
20.Dalarna
21.Dalarna

Kort Stafett 
4.Dalarna
8.Dalarna
10.Dalarna

Stafett skicross 
3.Dalarna

Distriktskampen 
1. Jämtland-Härjedalen 240,2
2. Norrbotten 223,4
3. Uppland 203,4
6. Dalarna 200,5
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Swedish Snowboard Serie 2019 
TOTAL RESULTAT 
Dam Ungdom 
2. Leya Panes  Sälens IF
3. Tindra Isaksson Sälens IF

Dam Junior 
1.Emilia Berg Sälens IF
5. Sara Marrakchi Sälens IF

Dam Senior 
3. Anna Lindberg Sälens IF
6. Maria Skoglund Sälens IF

Herr Ungdom 
1. Alexander Bjuredahl Sälens IF
2. Adrian Berg Sälens IF
5. Joel Westling Sälens IF

Herr Junior 
2. Nias Hedberg Sälens IF
4. Olle Hed Gesunda Snowboard klubb
7. Leopold Ahlberg Sälens IF

Herrar Senior 
2. Jesper Landmark Sälens IF
3. Daniel Alkefjärd, Sälens IF

Swedish Slopestyle Tour 2019 
TOTAL RESULTAT 
Herr Ungdom 
1. Rasmus Persson Sälen IF
4.Eliot Noppa Sälens IF
5.Theo Thorén Sälens IF

Herr Junior 
2.Ruben Källner Boman Sälens IF
3. Axel Burmansson Sälens IF
4. Lucas Söderberg Sälens IF

Dam Junior 
2. Wilma Johansson Sälens IF
3. Emilie Ruder Sälens IF

Dam Senior 
2. Stina Sjögren Sälens IF

Herr Senior 
4. Gustaf Rönning Falu Snowpark
6. Isak Davidsson Bjursås IK Alpin1
10. Emil Granblom Falu Snowpark

5. Gabriel Almqvist, Falu Snowpark
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Damer Herrar
3.Fanny Axelsson IFK Mora AK 2.Johan Hagberg Avesta AK

Damer Herrar
7.Anna Swenn Larsson Rättviks SLK 4.Jesper Brändholm Sälens IF
14.Fanny Axelsson IFK Mora SK 10.Johan Hagberg Avesta AK
23.Tilde Kandell Leksands SLK 16.Rickard Forsman Malungs SLK

Damer Herrar
1.Anna Swenn Larsson Rättviks SLK 7.Jesper Brändholm Sälens IF
18.Alexandra Bauer IFK Mora AK 9.Fabian Nyman Sälens IF
20.Tilde Kandell Leksands SLK

Damer Herrar
24.Alice Larsson Sälens IF 10.Fabian Nyman Sälens IF

16.Rickard Forsman Malungs SLK
18.Jesper Brändholm Sälens IF

Super G
Damer Herrar
7.Alexandra Bauer IFK Mora AK

Damer Herrar
19.Ebba Kling Andersson IFK Borlänge 3.Johan Hagberg Avesta AK
21.Elin Pettersson Idre SK 5.Mikael Semdahl Malungs SLK
24. Alice Larsson Sälens IF

Damer Herrar
8.Fanny Axelsson IFK Mora AK 3.Jesper Brändholm Sälens IF
10.Alexandra Bauer IFK Mora AK 4.Mikael Semdahl Malungs SLK

6.Johan Hagberg Avesta AK

Damer Herrar
4.Tilde Kandell Leksands SLK 22.Kevin Selling IFK Mora
23.Lova Liljenborg IFK Falun 53.Gabriel Granath IFK Falun
32.Karin Laggar Rättviks SLK

Slalom
Damer Herrar
4.Tilde Kandell Leksands SLK

Slalom

ÄJSM
Storslalom

Parallell

Slalom

Storslalom
YJSM

SM ALPINT 2019
Störtlopp

Storslalom
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USM 2019

D15 H15
3.Hilma Sandberg Dufva IFK Mora AK 22.Dante Wikzell Rättviks SLK
30.Nova Törnqvist IFK Borlänge Alpin 46.Oscar Strömberg IFK Borlänge
33.Nellie Trörnqvist IFK Borlänge Alpin 51.Noel Wiborg Orsa Alpina SK
D16 H16
4.Lisa Ekström IFK Falun 40.Hugo Flodberg IFK Falun
12.Hedvig Oskarsson Sälens IF
15.Clara Lovén IFK Mora AK

D15 H 15
8.Hilma Sandberg Dufva IFK Mora AK 4.Albin Larsson Sälens IF
18.Hilma Lissdaniels Sälens IF 27.Dante Wikzell Rättviks SLK
47.Mimmi Eliasson Sälens IF 50.Noel Wiborg Orsa AK
D 16 H 16
5.Lisa Ekström IFK Falun 6.Kasper Larsson Sälens IF
6.Hedvig Oskarsson Sälens IF 27.Jesper Öjerteg IFK Borlänge

Sälens IF 61.Hugo Flodberg IFK Falun

H15
Sälens IF 3.Albin Larsson Sälens IF
Sälens IF 27.Dante Wikzell Rättviks SLK
IFK Borlänge Allpin 38.Sebastian Bojfeldt IFK Borlänge Alpin

H16
IFK Falun 12.Kasper Larsson Sälens IF
Sälens IF 61.Hugo Flodberg IFK Falun
IFK Mora AK 66.Jesper Öjerteg IFK Borlänge Alpin

H 15
Sälens IF 3.Albin Larsson Sälens IF
Sälens IF 30.Dante Wikzell Rättviks SLK
IFK Borlänge Alpin 46.Sebastian Bojfeldt IFK Borlänge Alpin

H16
Sälens IF 5.Kasper Larsson Sälens IF
Sälens IF 31.Jesper Öjerteg IFK Borlänge Alpin
IFK Mora AK 51.Hugo Flodberg IFK Falun

SM SKICROSS 2019
Herrar

IFK Mora AK 2.Axel Frost IFK Mora AK
4.Andreas Holmberg IFK Mora AK

SM SPEEDSKI 2019
Herrar 15-16
1.Victor Persson

SM
Herrar
Standard
2.Johan Persson

16.Wilma Olers

D15
16.Hilma Lissdaniels
18.Mimmi Eliasson
45.Nova Törnqvist
D16
8.Lisa Ekström
13.Hedvig Oskarsson
29.Clara Lovén

D15
15.Hilma Lissdaniels
19.Mimmi Eliasson
38.Emma Persson
D 16
3.Hedvig Oskarsson
8.Emma Bergner
26.Clara Lovén

Damer
5.Emma Frost

Damer 15-16

Damer
Standard
1.Eira Dougherty
4.Sofia Hedgren

17-20

Orsa AK
Idre Speedski förenining

IFK Grängesberg

17-21

IFK Grängesberg

Störtlopp

Storslalom

Super G

Slalom
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Special
3.Jonatan Brunnberg Idre Speedski

3.Hanna Matslofva
4.Matilda Persson

Herrar Ungdom
Big Air
2.Nias Hedberg Sälens IF
3. Joel Westling Sälens IF

Herrar Junior

Herrar Senior

Big Air

Big Air
2.Gabriel Almqvist Falu Snowpark
5.Daniel Alkefjärd Sälen IF
10.Jesper Landmark Sälens IF

Dam 
Halfpipe

Herrar 
Halfpipe 

1.Ylfa Rùnarsdòttir  Gesunda Snowboard
3.Sofia Nyman  Falu Snowpark

2.Niklas Mattson Leksand
3.Daniel Alkefjärd Sälens IF
5.Jesper Landmark Sälens IF

Dam Senior Herr
slopestyle slopestyle
1.Ylfa Rùnarsdòttir  Gesunda Snowboard
2.Sofia Nyman  Falu Snowpark      

Senior

3.Zebastian Landmark Sälens IF
4.Philip Landmark Leksand
5.Daniel Alkefjärd Sälens IF

SM SNOWBOARD 2019

Damer

Special

1.Britta Backlund

17-20

Rättviks SLK
Orsa AK
IFK Grängesberg AK

Herrar 17-20

1.Gabriel Almqvist   Falu Snowpark
2.William Mathisen            Sälens IF
4.Nias Hedberg Sälens IF

Dam Ungdom

Halfpipe

1.Tindra Isaksson Sälens IF
2.Ella Eriksson Sälens IF
3.Leya Panes Sälens IF

Herrar Ungdom
1.Nias Hedberg              Sälens IF
2.Joel Westling   Sälens IF

Herrar Junior
1.Olle Hed Gesunda Snowboard
4.Haziel Nevado             Sälens IF
5.Leopold Ahlberg          Sälens IF

Senior Senior

Herrar Master
1.Magnus Sterner          Leksand
4.Fredrik Johannesson  Falu Snowpark
5.Linus Krohn Sälens IF

Slopstyle
Dam Ungdom
2.Emilia Berg Sälens IF
3.Sara Marrakchi             Sälens IF
4.Lea Panes Sälens IF

Herrar        Ungdom
1.Adrian Berg Sälens IF

Herrar Junior
2.Olle Hed Gesunda Snowboard
3Nias Hedberg Sälens IF
7.Haziel Nevado           Sälens IF
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Herrar Junior Herrar Ungdom
2.Ruben Källener Boman Sälen IF 1.Axel Burmansson   Sälens IK
4.Fabian Agartsson Sälen IF
5.Isak Stenberg Sälen IF

Dam Senior Herrar Senior
1.Tova Stål Falu Snowpark 2.Melvin Moren Sälens IF
2.Stina Sjögren Sälens IF
3.Emelie Ruder Sälens SK

Ungdom Herrar Junior
Sälens IF 1.Sverre Lindell Sälens IF
Sälens IF 2.Fabian Agartson Sälens IF

3.Ruben Källner Boman  Sälens IF

Senior Herrar Ungdom
Bjusås IK 1.Theo Thoren Sälens IF
Sölens IF 2.Rasmus Persson Sälens IF
Sälen IF SälensI F

Junior

4.Linus Ekström

Herrar Junior
1.Lucas Söderberg Sälens IF
2.Felix Bjuredahl Sälens IF
3.Ruben Källner Boman  Sälens IF

Senior

Herrar
1.Axel Buramsson
5.Rasmus Persson

Herrar
2.Isak Davidsson
5.Melvin Moren
9. Isak Stenberg

Dam

Dam
1.Tova Stål Falu Snowpark
4.Stina Sjögren Sälens IF
5.Emelie Ruder Sälens IF

Slopestyle

Big Air

Halfpipe

SM FREESKIING 2019

Herrar Senior
1.Emil Granbom            Falu Snowpark
4.Isak Björnström          Bjursås IK Alpina 
5.Axel Burmansson   Sälens IF
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H21 D21
50km 30 km
K K
2.Simon Lagesson Falun Borlänge SK 11.Moa Olsson Falun Borlänge SK
5.Gustav Eriksson IFK Mora SK 14.Moa Molander Kristiansen  Falun Borlänge SK
9.Oskar Svensson Falun Borlänge SK 15.Ida Dahl IFK Mora SK

Stafett
H3x10km
K
4

K
3

Erik Rosjö, Jonas Eriksson & Gustaf Berglund
Eddie Edström, Gustav Eriksson & Johan Herbert 
Hugo Jacobsson, Simon Lagesson & Oskar Svensson

Ida Lindqvist, Ida Dahl & Anna Dyvik
Moa Molander Kristiansen, Moa Olsson & Moa Larsson 
Frida Erkers, Sara Wadman & Helene Söderlund

Sprint F
D 21

.IFK Mora SK
5.IFK Mora SK
7.Falun Borlänge SK
D3x5km

.IFK Mora SK
4.Falun Borlänge SK
8.IFK Mora SK

H 21
1.Calle Halfvarsson Sågmyra SK 4.Maja Dahlqvist Falun Borlänge SK
10.Gustav Eriksson IFK Mora SK 14.Ida Lindqvist IFK Mora SK
11.Gustaf Berglund IFK Mora SK 15.Ida Dahl IFK Mora SK

H 21 D 21
30km 15 km
2.Jonas Eriksson IFK Mora SK 6.Ida Lindqvist IFK Mora SK
6.Eric Rosjö IFK Mora SK 8.Anna Dyvik IFK Mora SK
8.Eddie Edström IFK Mora SK 13.Moa Olsson Falun Borlänge SK

H 21 D21
15km 10km
1.Kalle Halfvarsson Sågmyra SK 4.Anna Dyvik IFK Mora SK
4.Eric Rosjö IKF Mora SK 11.Ida Lindqvist IFK Mora SK
5.Jonas Eriksson IFK Mora SK

H21
1.Falun Borlänge Hugo Jacobsson & Oskar Svensson
6.IFK Mora SK Eric Rosjö & Viktor Gustafsson
7.IFK Mora SK Gustaf Berglund & Gustav Eriksson

D21
1.IFK Mora SK Anna Dyvik & Stina Nilsson
4.Falun Borlänge Moa Molander Kristiansen & Maja Dalqvist 
8.Falun Borlänge Moa Olsson & Moa Larsson

12.Moa Molander Kristiansen  Falun Borlänge SK

Sprintstafett F

Masstart K

Intervallstart K

SM LÃNGD 2019
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D 17-18 H17-18
10km  15km 
3.Tilda Östberg IFK Mora SK 2.Edvin Anger IFK Hedemora SK 
11.Gabriella Thors Malungs IF 6.Sander Krouwel Stora Tuna IK
13.Wilma Börkman IFK Mora SK 12.Nils Bergström Domnarvets GoIF

D19-20 H19-20
15km 20km
19.Judith Dolleris IFK Mora SK 2.Johan Herbert IFK Mora SK
30.Ida Eriksson Malungs IF 13.Samuel Oskarsson IFK Mora SK

20.Johannes Engdah   Domnarvets GoIF

D 17-18 H 17-18
5 km K 10 km 
6.Tilda Östberg IFK Mora Sk 6.Sander Krouwel Stora Tuna SK
21.Kajsa Rapp IFK Mora SK 8.Nils Bergström Domnarvets GoIF
33.Gabriella Thors Malungs IF 18.Erik Larsson IFK Mora SK

D19-20 H19-20
5 km K 10 km 
16.Judith Dolleris IFK Mora SK 2.Johan Herbert IFK Mora SK
38.Sofia Eriksson Stora Tuna IK SK 11.Samuel Oskarsson IFK Mora SK
40.Lina Andrason IFK Mora SK 17.Johannes Engdahl Domnarvets GoIF

D17-18 H17-18
9.Tilda Östberg IFK Mora SK 3.Edvin Anger IFK Hedemora SK
12.Kajsa Rapp IFK Mora SK 5.Nils Bergström Domnarvets GoIF
16.Gabriella Thors Malungs SK 19.Sander Krouwel Stora Tuna SK

D19-20 H19-20
7.Karin Pettersson IFK Mora SK 3.Samuel Oskarsson IFK Mora SK
22.Lina Andersson IFK Mora SK 7.Johan Herbert IFK Mora SK
31.Sofia Eriksson Stora Tuna SK 20.Johan B Nordahl Domnarvets GoIF

D17-20
4.IFK Mora SK Kajsa Rapp,Judith Dolleris & Tilda Östberg 
18.IFK Mora SK Wilma Björkman, Lina Andersson & Karin Pettersson

H17-20

2.IFK Mora SK Joel Andersson, Johan Herbert & Oskar Samuelsson
9.Domnarvets GoIF Johannes Engdahl, Nils Bergström & Johan B Nordahl
10.IFK Mora SK Erik Larsson, Gustav Johnsson & Wiliam Karlsson

Inervallstart K

Stafett K

Sprint F

Masstart F

JSM Längd 2019
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D15 H15
3.Malin Oskarsson Sk Leksand 2.Hugo Ström Dala-Järna IK
4.Ida Grafvé IFK Mora SK 3.Bosse Lövgren Falu IK SK 
6.Molly Furunäs IFK Grängesberg SK 7.Viktor Norberg Kvarnsvedens GOIF

D16  H 16
2.Sara Andersson IFK Mora SK 7.Frank Krouwel Stora Tuna IK SK
7.Emma Lindberg SK Leksand 9.Mattias Andersson Domnarvets GoIF
12.Elsa Hermasson IFK Mora SK 10.Albin Gezelius IFK Mora Sk

Sprint fristil
D 15 H15
4.Lina Rydén IFK Mora SK 1.Hugo Ström Dala-Järna IK
5.Malin Oskarsson SK Leksand 4.Bosse Lövgren Falu IK SK
6.Molly Furunäs IFK Grängesberg 6.Viktor Norberg Kvarnsvedens GoIF

D 16 H 16
1.Sara Andersson IFK Mora SK 1.Mattias Andersson Domnarvets GoIF
9.Maja Furunäs IFK Grängesberg SK 8.Markus Melén Falu IK SK
10.Emma Lindberg SK Leksand 18.Albin Augustsson Källbottens IK

D 15-16
1.IFK Mora SK Elsa Hermansson, Lina Rydén & Sara Andersson
12.IFK Mora SK Ida Garfvé, Hanni Beronius & Nora Bråmer
15.IFK Grängesberg Maja Furunäs,Lisa Persson-Nyberg & Molly Furunäs

H15-16
4.IFK Mora SK Sebastian Svahn, Markus Almgren & Albin Grzelius
5.Falu IK SK Esbjörn Montelius Risberg, Bosse Lövgren & Markus Melén
6.Domnarvets GoIF Erik Bergström, Erik Johansson & Mattias Anderson

H21 D21
5.Emil Johansson IK Jarl Rättvik 5.Sandra Olsson Malungs SK 
9.Victor Gustafsson IFK Mora SK 7.Hanna Friz IFK Mora SK
10.Måns Sunesson Sellnäs IF

D21 H21
3.Sandra Olsson Malung SK 2.Victor Gustafsson IFK Mora SK
7.Hanna Fritz IFK Mora 7.Emil Johansson IK Jarl Rättvik

10.Gabriel Strid IFK Mora SK

Sprint F

Rullskidor SM

Stafett klassisk stil

Masstart F

USM LÄNGD 2019 Intervallstart F
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